МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2017 г. №  7

О поручении постоянного комитета
Думы города по городскому
хозяйству и перспективному
развитию города

В соответствии с решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ
«О положениях о постоянных комитетах Думы города» (в редакции
от 05.05.2014 № 503-V ДГ), протоколом заседания постоянного комитета
Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города
от 08.02.2017 № 3:

1. Администрации города в срок до 01.10.2017:
1) провести обследование технического состояния сооружения «Мост

через реку Сайма в городе Сургуте» на соответствие действующим
техническим нормам и требованиям для организации движения
автомобильного транспорта;

2) предоставить в Думу города результаты данного обследования,
а также перечень мероприятий, необходимых для организации
автомобильного и пешеходного движения по мосту, с обозначением
их ориентировочной стоимости.

2. Направить копию настоящего постановления Главе города
для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного
комитета Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию
города Пономарева В.Г.

Председатель Думы города  Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 17.02.2017 № 7